3. Porro autem Aristobulus inter se et Salomen, ipius licet socrum, dissidium creavit, antea etiam ex Glaphyræ maledictis ira accensam. Frequenter enim uxori objiciebat generis humilitatem, quodque ipse quidem privatam, frater vero ejus Alexander reginam duxerat: id quod Salome cum fletu nunciavit filia. Adjiciebat etiam quod idem Alexander et Aristobulus minitarentur se regnum adeptos aliorum fratrum matres similiter aque ancillas textrices esse facturos, fratres vero sribas paganos, eos irritantes, quod-diligenter literis instituti fuerint. Quibus irritata Salome quum iram cohibere non potuisset, cuncta Herodi renunciavit. Fide autem digna admodum videbatur, præsertim in lis qua contra generum diceret. Quin et alia accessit criminatio, quæ faces subjicit animo regis. Audivit enim, ipsos crebro matrem inclamare, et ejulanties diras ei imprecari: saepè etiam, quum ille quædam ex Mariannes vestimentis nuperioribus divideret et conjugibus, minari solitos esse quod cito ciliciis pro vestibus regis induerentur.

4. Propter ista Herodes elatum licet juvenum animum subvereretur, non tamen spem sibi abscidit, de illis ad bonam frugem reducendis. Verumeis ad se vocatis (etenim Romanum navigaturus erat) pauca quidem illis minatus est ut rex, multa vero eos monuit ut pater, atque ad fratres diligendos hortabatur, illis delicta præterita condonans, ea lege ut in posterum meliores evaderent. Illi autem sese quidem a criminibus sibi objectis purgabant, ea mentita et falsa esse dicentes, suæ vero defensioni fidem ex rebus ipsis constare aiebant, atque ipsum sane debere viam obsepiro fictis sermonibus, illis haud temere credendo: nunquam enim defuturos esse mendacia in ipsis confituros quam diu sint quibus ea persuadeant.

5. Quum istic eum, utpote patrem, cito placavissent, præsentem quidem metum depulerunt, de futuri vero

πην προσέλαδον· ἔγνωσαν γὰρ τὴν τε Σαλώμην ἀχθράν καὶ τὸν θεῖον Φερώραν. Ἡσαν δὲ βαρεῖς μὲν ἀμφότεροι καὶ χαλεποί, Φερώρας δὲ μεῖζων, δις πάστης μὲν ἐκοινώνει τῆς βασιλείας πλὴν διαδήματος, προσόδου δὲ τίδιας ἔκατὸν εἶχε τάλαντα, τὴν δὲ πέραν Ἰορδάνου πᾶσαν ἔκαποῦτο χώραν, λαβὼν παρὰ τάδελφοῦ δῶρον· δις αὐτὸν ἐποίησε καὶ τετράρχην, αἰτησάμενος παρὰ Καίσαρος, βασιλικῶν τε γάμων ἡξιώσε συνοικήσας ἀδελφὴν τῆς τίδιας γυναικὸς, μετὰ δὲ τὴν ἑκένης τελευτὴν καθιωσίσας τὴν πρεσβυτάτην τῶν αὐτοῦ θυγατέρων, ἐπὶ προϊκὴν τριακοσίοις ταλάντοις.
Ἄλλ' ἀπέρρια Φερώρας τὸν βασιλικὸν γάμον πρὸς ἔρωτα δούλης. Ἐφ' ὧ χαλεπήνας Ἡρώδης τὴν μὲν θυγατέρα τῷ πρὸς Πάρθων ὑστερὸν ἀντιρεθέντι συνέβη ζευξεν ἀδελφιδῶν, Φερώρας δὲ μετ' οὐ πολὺ τὴν ὁργὴν ἀνίει, διδόνες συγγνώμην τῇ νόσῳ.